
Semaine date Planification Classe Matière Enseignant (Mme & M)

37 09/09/2020 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 2 Physique Appliquée STRAUDO

40 30/09/2020 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 2 Maths FAYED

41 07/10/2020 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 2 Culture générale et expression LAPRAZ

45 04/11/2020 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 2 Etude pluritech syst mécanique ROUX

48 25/11/2020 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 2 Organisation de maintenance AMQRANE

49 02/12/2020 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 2 Maintenance LE MAREUIL / PLATANIA

1 06/01/2021 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 2 Physique Appliquée STRAUDO

2 13/01/2021 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 2 Maths FAYED

5 03/02/2021 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 2 Culture générale et expression LAPRAZ

6 10/02/2021 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 2 Etude pluritech syst mécanique ROUX

10 10/03/2021 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 2 EXAMEN BLANC

13 31/03/2021 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 2 Organisation de maintenance AMQRANE

14 07/04/2021 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 2 Maintenance LE MAREUIL / PLATANIA

Devoirs Surveillés BTS MSP 2



Semaine date Planification Classe Matière Enseignant (Mme & M)

39 23/09/2020 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 1 Maths FAYED

42 14/10/2020 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 1 Culture générale et expression LAPRAZ

47 18/11/2020 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 1 Physique Appliquée STRAUDO

50 09/12/2020 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 1 Etude pluritech syst mécanique ROUX

51 16/12/2020 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 1 Organisation de maintenance AMQRANE

3 20/01/2021 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 1 Maintenance LE MAREUIL / PLATANIA

4 27/01/2021 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 1 Maths FAYED

7 17/02/2021 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 1 Culture générale et expression LAPRAZ

11 17/03/2021 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 1 Physique Appliquée STRAUDO

12 24/03/2021 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 1 Etude pluritech syst mécanique ROUX

15 14/04/2021 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 1 Organisation de maintenance AMQRANE

16 21/04/2021 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 1 Maintenance LE MAREUIL / PLATANIA

19 12/05/2021 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 1 Maths FAYED

23 19/05/2021 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 1 Culture générale et expression LAPRAZ

23 09/06/2021 Mercredi 13h à 15h BTS MSP 1 Physique Appliquée STRAUDO

Devoirs Surveillés BTS MSP 1



Semaine Date Planification Classe Matière Enseignant (Mme & M)

38 18/09/2020 Vendredi 08h à 10h BTS2 Français MANNINO

39 25/09/2020 Vendredi 08h à 10h BTS2 Maths AUBIN

40 02/10/2020 Vendredi 08h à 10h BTS2 Sciences appliquées STRAUDO

41 09/10/2020 Vendredi 08h à 10h BTS2 Essai de systèmes TOURTCHOUNIAN

45 06/11/2020 Vendredi 08h à 10h BTS2 Français MANNINO

46 13/11/2020 Vendredi 08h à 10h BTS2 Maths AUBIN

47 20/11/2020 Vendredi 08h à 10h BTS2 Sciences appliquées STRAUDO

48 27/11/2020 Vendredi 08h à 10h BTS2 Essai de systèmes TOURTCHOUNIAN

50 11/12/2020 Vendredi 08h à 10h BTS2 Français MANNINO

51 18/12/2020 Vendredi 08h à 10h BTS2 Maths AUBIN

1 08/01/2021 Vendredi 08h à 10h BTS2 STAGE

2 15/01/2021 Vendredi 08h à 10h BTS2 STAGE

3 22/01/2021 Vendredi 08h à 10h BTS2 STAGE

4 29/01/2021 Vendredi 08h à 10h BTS2 STAGE

5 05/02/2021 Vendredi 08h à 10h BTS2 Sciences appliquées STRAUDO

6 12/02/2021 Vendredi 08h à 10h BTS2 Essai de systèmes TOURTCHOUNIAN

10 12/03/2021 Vendredi 08h à 10h BTS2 EXAMEN BLANC

12 26/03/2021 Vendredi 08h à 10h BTS2 Français MANNINO

13 02/04/2021 Vendredi 08h à 10h BTS2 Maths AUBIN

14 09/04/2021 Vendredi 08h à 10h BTS2 Sciences appliquées STRAUDO

15 16/04/2021 Vendredi 08h à 10h BTS2 Essai de systèmes TOURTCHOUNIAN

Devoirs Surveillés BTS2



Semaine date Planification Classe Matiere Enseignant (Mme & M)

38 17/09/2020 Jeudi 08h à 10h BTS1 Français THEMLIN

39 24/09/2020 Jeudi 08h à 10h BTS1 Maths ALEXANDRE

40 01/10/2020 Jeudi 08h à 10h BTS1 Sciences appliquées STRAUDO

41 08/10/2020 Jeudi 08h à 10h BTS1 Essai de sytèmes VITIELLO

45 05/11/2020 Jeudi 08h à 10h BTS1 Français THEMLIN

46 12/11/2020 Jeudi 08h à 10h BTS1 Maths ALEXANDRE

47 19/11/2020 Jeudi 08h à 10h BTS1 Sciences appliquées STRAUDO

48 26/11/2020 Jeudi 08h à 10h BTS1 Essai de sytèmes VITIELLO

50 10/12/2020 Jeudi 08h à 10h BTS1 Français THEMLIN

51 17/12/2020 Jeudi 08h à 10h BTS1 Maths ALEXANDRE

1 07/01/2021 Jeudi 08h à 10h BTS1 Sciences appliquées STRAUDO

2 14/01/2021 Jeudi 08h à 10h BTS1 Essai de sytèmes VITIELLO

4 28/01/2021 Jeudi 08h à 10h BTS1 Français THEMLIN

5 04/02/2021 Jeudi 08h à 10h BTS1 Maths ALEXANDRE

6 11/02/2021 Jeudi 08h à 10h BTS1 Sciences appliquées STRAUDO

7 18/02/2021 Jeudi 08h à 10h BTS1 Essai de sytèmes VITIELLO

10 11/03/2021 Jeudi 08h à 10h BTS1 Français THEMLIN

11 18/03/2021 Jeudi 08h à 10h BTS1 Maths ALEXANDRE

12 25/03/2021 Jeudi 08h à 10h BTS1 Sciences appliquées STRAUDO

13 01/04/2021 Jeudi 08h à 10h BTS1 Essai de sytèmes VITIELLO

14 08/04/2021 Jeudi 08h à 10h BTS1 Français THEMLIN

15 15/04/2021 Jeudi 08h à 10h BTS1 Maths ALEXANDRE

Devoirs Surveillés BTS1



Semaine date Planification Classe Matiere Enseignant (Mme & M)

38 14/09/2020 Lundi 15h à 17h T STI Maths AUBIN

39 21/09/2020 Lundi 15h à 17h T STI Physique / Chimie PISICCHIO / RUMAUD

40 28/09/2020 Lundi 15h à 17h T STI Italien / Espagnol NABBE / LARA-OUEILHE

41 05/10/2020 Lundi 15h à 17h T STI Ens Tech Trans
KARAGEUZIAN / 

MAZZERBO / WEHBE

42 12/10/2020 Lundi 15h à 17h T STI Anglais VIALLE

45 02/11/2020 Lundi 15h à 17h T STI Philo PERRICHON

46 09/11/2020 Lundi 15h à 17h T STI Maths AUBIN

47 16/11/2020 Lundi 15h à 17h T STI Physique / Chimie PISICCHIO / RUMAUD

48 23/11/2020 Lundi 15h à 17h T STI Italien / Espagnol NABBE / LARA-OUEILHE

49 30/11/2020 Lundi 15h à 17h T STI Ens Tech Trans
KARAGEUZIAN / 

MAZZERBO / WEHBE

50 07/12/2020 Lundi 15h à 17h T STI Anglais VIALLE

51 14/12/2020 Lundi 15h à 17h T STI Philo PERRICHON

1 04/01/2021 Lundi 15h à 17h T STI Maths AUBIN

2 11/01/2021 Lundi 15h à 17h T STI Physique / Chimie PISICCHIO / RUMAUD

3 18/01/2021 Lundi 15h à 17h T STI Italien / Espagnol NABBE / LARA-OUEILHE

4 25/01/2021 Lundi 15h à 17h T STI Ens Tech Trans
KARAGEUZIAN / 

MAZZERBO / WEHBE

5 01/02/2021 Lundi 15h à 17h T STI EXAMEN BLANC

7 15/02/2021 Lundi 15h à 17h T STI Maths AUBIN

10 08/03/2021 Lundi 15h à 17h T STI Physique / Chimie PISICCHIO / RUMAUD

11 15/03/2021 Lundi 15h à 17h T STI Italien / Espagnol NABBE / LARA-OUEILHE

12 22/03/2021 Lundi 15h à 17h T STI Ens Tech Trans
KARAGEUZIAN / 

MAZZERBO / WEHBE

13 29/03/2021 Lundi 15h à 17h T STI Anglais VIALLE

15 12/04/2021 Lundi 15h à 17h T STI Philo PERRICHON

16 19/04/2021 Lundi 15h à 17h T STI Maths AUBIN

20 17/05/2021 Lundi 15h à 17h T STI Physique / Chimie PISICCHIO / RUMAUD

Devoirs Surveillés Terminale STI 



Semaine date Planification Classe Matiere Enseignant (Mme & M)

38 17/09/2020 Jeudi 15h à 17h Tle Générale Sciences de l'Ingénieur DAMBRICOURT / ROUX

39 24/09/2020 Jeudi 15h à 17h Tle Générale Physique / Chimie RUMAUD

40 01/10/2020 Jeudi 15h à 17h Tle Générale Maths ALEXANDRE

41 08/10/2020 Jeudi 15h à 17h Tle Générale Anglais VIALLE

42 15/10/2020 Jeudi 15h à 17h Tle Générale Philo PERRICHON

45 05/11/2020 Jeudi 15h à 17h Tle Générale Histoire / Géo PERUGINI

46 12/11/2020 Jeudi 15h à 17h Tle Générale Italien / Espagnol NABBE / LARA-OUEILHE

47 19/11/2020 Jeudi 15h à 17h Tle Générale Sciences de l'Ingénieur DAMBRICOURT / ROUX

48 26/11/2020 Jeudi 15h à 17h Tle Générale Physique / Chimie RUMAUD

49 03/12/2020 Jeudi 15h à 17h Tle Générale Maths ALEXANDRE

50 10/12/2020 Jeudi 15h à 17h Tle Générale Anglais VIALLE

51 17/12/2020 Jeudi 15h à 17h Tle Générale Philo PERRICHON

1 07/01/2021 Jeudi 15h à 17h Tle Générale Histoire / Géo PERUGINI

2 14/01/2021 Jeudi 15h à 17h Tle Générale Italien / Espagnol NABBE / LARA-OUEILHE

3 21/01/2021 Jeudi 15h à 17h Tle Générale      EXAMEN BLANC

6 11/02/2021 Jeudi 15h à 17h Tle Générale Physique / Chimie RUMAUD

7 18/02/2021 Jeudi 15h à 17h Tle Générale Maths ALEXANDRE

10 11/03/2021 Jeudi 15h à 17h Tle Générale Anglais VIALLE

11 18/03/2021 Jeudi 15h à 17h Tle Générale Philo PERRICHON

12 25/03/2021 Jeudi 15h à 17h Tle Générale Histoire / Géo PERUGINI

13 01/04/2021 Jeudi 15h à 17h Tle Générale Italien / Espagnol NABBE / LARA-OUEILHE

14 08/04/2021 Jeudi 15h à 17h Tle Générale Sciences de l'Ingénieur DAMBRICOURT / ROUX

15 15/04/2021 Jeudi 15h à 17h Tle Générale Physique / Chimie RUMAUD

16 22/04/2021 Jeudi 15h à 17h Tle Générale Maths ALEXANDRE

20 20/04/2021 Jeudi 15h à 17h Tle Générale Philo PERRICHON

21 27/05/2021 Jeudi 15h à 17h Tle Générale Histoire / Géo PERUGINI

Devoirs Surveillés Terminale Générale



Semaine date Planification Classe Matiere Enseignant (Mme & M)

38 15/09/2020 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Maths ALEXANDRE

39 22/09/2020 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Physique / Chimie RUMAUD

40 29/09/2020 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Français MANNINO

41 06/10/2020 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Anglais VIALLE

42 13/10/2020 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Histoire / Géo PERUGINI

45 03/11/2020 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Sciences de L'Ingénieur DAMBRICOURT / ROUX

46 10/11/2020 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Italien / Espagnol NABBE / LARA-OUEILHE

47 17/11/2020 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Maths ALEXANDRE

48 24/11/2020 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Physique / Chimie RUMAUD

49 01/12/2020 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Français MANNINO

50 08/12/2020 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Anglais VIALLE

51 15/12/2020 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Histoire / Géo PERUGINI

1 05/01/2021 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Sciences de L'Ingénieur DAMBRICOURT / ROUX

2 12/01/2021 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Italien / Espagnol NABBE / LARA-OUEILHE

3 19/01/2021 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Maths ALEXANDRE

4 26/01/2021 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Histoire / Géo PERUGINI

5 02/02/2021 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Physique / Chimie RUMAUD

6 09/02/2021 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale EXAMEN BLANC

7 16/02/2021 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Anglais VIALLE

10 09/03/2021 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Sciences de L'Ingénieur DAMBRICOURT / ROUX

11 16/03/2021 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Italien / Espagnol NABBE / LARA-OUEILHE

12 23/03/2021 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Maths ALEXANDRE

13 30/03/2021 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Physique / Chimie RUMAUD

14 06/04/2021 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Français MANNINO

15 13/04/2021 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Anglais VIALLE

16 20/04/2021 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Histoire / Géo PERUGINI

19 11/05/2021 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Sciences de L'Ingénieur DAMBRICOURT / ROUX

20 18/05/2021 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Italien / Espagnol NABBE / LARA-OUEILHE

21 25/05/2021 Mardi 10h à 12h 1ère  Générale Maths ALEXANDRE

                                                                            Devoirs Surveillés  1ère Générale



Semaine date Planification Classe Matiere Enseignant (Mme & M)

38 18/09/2020 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D Maths AUBIN / FRADIN

39 25/09/2020 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D Français THEMLIN

40 02/10/2020 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D Physique / Chimie PISICCHIO

41 09/10/2020 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D Histoire / Géo PERUGINI

42 16/10/2020 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D Italien / Espagnol NABBE / LARA-OUEILHE

45 06/11/2020 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D Anglais VIALLE

46 13/11/2020 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D IT / I2D
KARAGEUZIAN / MAZZERBO / 

WEHBE

47 20/11/2020 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D Maths AUBIN / FRADIN

48 27/11/2020 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D Français THEMLIN

49 04/12/2020 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D Physique / Chimie PISICCHIO

50 11/12/2020 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D Histoire / Géo PERUGINI

51 18/12/2020 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D Anglais VIALLE

1 08/01/2021 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D Italien / Espagnol NABBE / LARA-OUEILHE

2 15/01/2021 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D IT / I2D
KARAGEUZIAN / MAZZERBO / 

WEHBE

3 22/01/2021 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D Maths AUBIN / FRADIN

4 29/01/2021 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D Physique / Chimie PISICCHIO

5 05/02/2021 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D Histoire / Géo PERUGINI

6 12/02/2021 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D EXAMEN BLANC

7 19/02/2021 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D Italien / Espagnol NABBE / LARA-OUEILHE

10 12/03/2021 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D Anglais VIALLE

11 19/03/2021 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D IT / I2D
KARAGEUZIAN / MAZZERBO / 

WEHBE

12 26/03/2021 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D Maths AUBIN / FRADIN

13 02/04/2021 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D Physique / Chimie PISICCHIO

14 09/04/2021 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D Français THEMLIN

15 16/04/2021 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D Histoire / Géo PERUGINI

16 23/04/2021 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D Anglais VIALLE

20 21/05/2021 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D Maths AUBIN / FRADIN

21 28/05/2021 Vendredi 10h à 12h 1ère STI 2D IT / I2D
KARAGEUZIAN / MAZZERBO / 

WEHBE

Devoirs Surveillés 1ère STI 2D



Semaine date Planification Classe Matière Enseignant (Mme & M)

38 18/09/2020 Vendredi 15h à 17h 2nde GT Maths FRADIN

39 25/09/2020 Vendredi 15h à 17h 2nde GT Physique / Chimie RUMAUD

40 02/10/2020 Vendredi 15h à 17h 2nde GT Français MANNINO

41 09/10/2020 Vendredi 15h à 17h 2nde GT Italien / Espagnol NABBE / LARA-OUEILHE

42 16/10/2020 Vendredi 15h à 17h 2nde GT Anglais VIALLE

45 06/11/2020 Vendredi 15h à 17h 2nde GT SVT BATTAGLIA

46 13/11/2020 Vendredi 15h à 17h 2nde GT Histoire / Géo PERUGINI

47 20/11/2020 Vendredi 15h à 17h 2nde GT Maths FRADIN

48 27/11/2020 Vendredi 15h à 17h 2nde GT Physique / Chimie RUMAUD

49 04/12/2020 Vendredi 15h à 17h 2nde GT Français MANNINO

50 11/12/2020 Vendredi 15h à 17h 2nde GT Italien / Espagnol NABBE / LARA-OUEILHE

51 18/12/2020 Vendredi 15h à 17h 2nde GT SVT BATTAGLIA

1 08/01/2021 Vendredi 15h à 17h 2nde GT Anglais VIALLE

2 15/01/2021 Vendredi 15h à 17h 2nde GT Histoire / Géo PERUGINI

3 22/01/2021 Vendredi 15h à 17h 2nde GT Maths FRADIN

4 29/01/2021 Vendredi 15h à 17h 2nde GT Physique / Chimie RUMAUD

5 05/02/2021 Vendredi 15h à 17h 2nde GT Français MANNINO

6 12/02/2021 Vendredi 15h à 17h 2nde GT Anglais VIALLE

7 19/02/2021 Vendredi 15h à 17h 2nde GT Italien / Espagnol NABBE / LARA-OUEILHE

10 12/03/2021 Vendredi 15h à 17h 2nde GT SVT BATTAGLIA

11 19/03/2021 Vendredi 15h à 17h 2nde GT Histoire / Géo PERUGINI

12 26/03/2021 Vendredi 15h à 17h 2nde GT Maths FRADIN

13 02/04/2021 Vendredi 15h à 17h 2nde GT Physique / Chimie RUMAUD

14 09/04/2021 Vendredi 15h à 17h 2nde GT Français MANNINO

15 16/04/2021 Vendredi 15h à 17h 2nde GT Italien / Espagnol NABBE / LARA-OUEILHE

16 23/04/2021 Vendredi 15h à 17h 2nde GT Anglais VIALLE

20 21/05/2021 Vendredi 15h à 17h 2nde GT SVT BATTAGLIA

21 28/05/2021 Vendredi 15h à 17h 2nde GT Histoire / Géo PERUGINI

Devoirs Surveillés Seconde GT


